

Verksamhetsplan för Renare Mark Region Öst 2022

Nätverket Renare Marks syfte är att främja utvecklingen inom efterbehandling av förorenade områden. Nätverket arbetar med detta genom att bland annat anordna möten, seminarier och webinarium där aktuella frågor och erfarenheter diskuteras, vilket bidrar till ökad kunskap och ett ökat kontaktnät. Regionala avdelningar bidrar till regional samverkan mellan Nätverkets medlemmar och anordnar lokala arrangemang. De regionala avdelningarna kan också föra fram idéer från medlemmarna till Nätverkets styrelse.

Renare Mark Region Öst har till syfte att tillgodose behovet av kortare möten med mer lokal anknytning för aktörer inom efterbehandling. Verksamheten är öppen för alla medlemmar i Nätverket Renare Mark men aktiviteterna utgår från en region som omfattar de sydöstra delarna av Sverige med Linköping som centrum. Aktiviteterna ska i huvudsak ha en regional prägel.

Aktivitet under 2022

Första mötet under 2022 blir i samband med årsmötet 3 mars. Då blir det föreläsning från 2 olika verksamhetsutövare som kommer till årsmötet. Föredragarna är från Länsstyrelsen Östergötland, Helene Ek som informerar om kartläggning av PFAS i miljön i Östergötland och Tillsynsarbete inom PFAS i deponier samt Motala kommun, Andreas Johansson, som ger exempel på hur de gick till väga när det stöttes på PFAS vid detaljplanprocessen.

Styrelsens ytterligare aktivitetsförslag för 2022 är:

- Workshop/dialogmöte med övriga i nätverket där hela kedjan för saneringsförfaranden diskuteras och där olika aktörer möts och berättar om sina upplevelser för att göra kedjan tydligare

Styrelsen 2021 kommer under årsstämman förhöra sig med medlemmar i nätverket om vad de är intresserade att lyssna på.

Kostnader

Inför aktiviteterna upprättas en uppdragsbeskrivning och en budget. Dessa godkänns av nationella styrelsen för Nätverket Renare Mark. Föredragshållaren kan erhålla reseersättning vid behov, denna kostnad anges i budgeten som sänds till Nätverk Renare Marks styrelse. En present till varje talare erhålls vid föredragshållning.

Tidsplan

Aktiviteterna under 2022 föreslås preliminärt infalla enligt tidsplanen nedan:

	Jan	Feb	Mar	Apr	Maj	Jun	Jul	Aug	Sept	Okt	Nov	Dec
Föreningsstämma			x									
Seminarium/studiebesök					x				x			x

2022-03-03

Styrelsen Renare Mark Öst 2021